01/07/2024, 09:01 Município de Exu

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE EXU

CÂMARA DE VEREADORES
EXTRATO DE CONTRATO

CÂMARA MUNICIPAL DE EXU-PE
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº
02/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE EXU-PE
CONTRATADO: MARCO ANTONIO FERREIRA
LACERDA inscrito no CNPJ sob o nº 31.817.650/0001-58.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR SERVIÇOS DE
GRAVAÇÕES  E  TRANSMISSÕES  DAS  SESSÕES  E

EVENTOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DO EXU–PE.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA.

Dotação Orçamentária, exercício de 2024, conforme
dotação a seguir:
01.031.100.2004.0000  ENCARGOS  COM  CONTRATOS  –
PESSOA JURIDICA
3.3.90.39 – Outros serviços de terceiros – Pessoa Jurídica

VALOR GLOBAL: R$ 29.960,00 (vinte e nove mil
novecentos e sessenta reais).

VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente Contrato será até
o dia 31 de dezembro de 2024.

Fundamentação Legal: Lei Federal 14.133/2021

ANTONIO PARENTE SOBRINHO
Contratante

MARCO ANTONIO FERREIRA LACERDA
Contratado

Exu - PE, 10 de junho de 2024.

Publicado por:

Raimundo Leonilson Batista
Código Identificador:5B97FD10

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 28/06/2024. Edição 3622
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/5B97FD10/03AFcWeA59Slo8FADNoj8ygQS5--pQLRWvaUAV7rhlU1185WcyuAh09wPQGZf3t… 1/1